Edição Digitalizada nº 295 Guaratuba 02 de Agosto de 2013, Ano IX – 6 Páginas

EDITAL

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2013

  A Comissão Especial Examinadora Julgadora, designada para efetuar Teste Seletivo Simplificado por meio da Portaria 8452, de 28 de junho de 2013, no uso das atribuições legais e considerando a autorização da Senhora Prefeita
Municipal, exarada no Decreto 17335/2013, RESOLVE:

HOMOLOGAR

as inscrições dos candidatos,  relacionados no Anexo Único,  ao Teste Seletivo para as vagas destinadas a contratação temporária para desempenhar atividades técnicas especializadas no Hospital Municipal, no Pronto Atendimento Municipal ou nas Unidades
de Saúde Básica do Município de Guaratuba, previstas no Edital de Teste Seletivo Simplificado nº 001, de 28 de junho de 2013.
Caberá  recurso da homologação das inscrições à Comissão, no prazo de 02 (dois) dias após a publicação do presente.
Os candidatos deverão observar se estão corretos a função pretendida, o nº de inscrição, a grafia do nome, e data de nascimento, para a finalidade de apresentar eventual impugnação, no mesmo prazo do recurso.

Guaratuba,  02 de agosto de 2013.

RENADI DATSH GERHARDT
Médica - RG 6.030.140.931 – RS

ACEMAR SILVA
Médico - RG 821.488-3 PR

MONICA MENDES PITELLA
Enfermeira - RG 4.151.746-8 PR

CLEOCIR PORTELLA QUADRA
Técnico em Enfermagem RG 5.876.998-3

ANGELITA MIRANDA CAVALCANTI
Contadora RG 4.926.024-5

DENISE LOPES SILVA
Advogada - RG 3.136.141-9/PR

FUNÇÃO: MÉDICO OBSTETRA

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 SIZUO KAWABARA JUNIOR 22/08/1974

02 ALVANIR AMBROSIO 20/01/1955

03 THAIS DE MAGALHÃES 16/02/1978

04 FERNANDO ROGÉRIO MEDIK 09/10/1971

FUNÇÃO: MÉDICO EMERGENCISTA

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 LUIZ ALCEU JAMUR DUBAS 23/02/1988

Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná
Edição Digitalizada nº 295 - Guaratuba 02 de Agosto de 2013 - Ano IX  - Página 2 de 6

02 MAGALY ANTONIETA CLAROS CANCECO 26/11/1965

03 ALEXANDRE PARUCKER LEMOS 02/07/1976

04 MARIANA CANATO 13/03/1986

05 CLEANDRO PATUSSI 13/02/1988

06 FERNANDA KINCESKI PINA 14/02/1987

07 MARCOS CESCHIN 25/07/1955

08 CAMILA DOS SANTOS DE ARAÚJO 20/08/1988

09 SARAH SANCHES 07/04/1987

10 ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA 15/07/1977

11 EDUARDO A.F. BENEDETTI PEDRONI 01/06/1978

FUNÇÃO: MÉDICO PEDIATRA

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 RUBENS SIMONI 25/07/1949

FUNÇÃO: MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 RONIE OLIVEIRA DE SOUZA 21/04/1967

FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 LUIZ ALCEU JAMUR DUBAS 23/02/1988

02 ANGELA MARIA MOSER 08/11/1956

03 CLAUDIO TADEU PETRUY 23/12/1947

04 ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA 15/07/1977

05 JAIRO VINICIUS MEREGE DE M. CRUZ PINTO 16/04/1988

06 VANESSA C. RIBEIRO FREDRICH 19/09/1989

FUNÇÃO: MÉDICO PSIQUIATRA

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 ALEXANDRE ZATERA 21/06/1975

02 PEDRO PESSOA R. DANTAS 16/02/1951

FUNÇÃO: MÉDICO CARDIOLOGISTA

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 RAFAEL DE ANDRADE PONTAROLLI 30/05/1975

02 CLAUDIO TADEU PETRUY 23/12/1947

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 LINICA GUIMARÃES 07/09/1990

Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná
Edição Digitalizada nº 295 - Guaratuba 02 de Agosto de 2013 - Ano IX  - Página 3 de 6

02 ALESSANDRA MAIER 05/09/1974

03 RENATA CRUZ DE SIQUEIRA 26/05/1982

04 CAROLINE ZANLORENZI RUTYNA 17/11/1988

05 SIMONE ROSSI 24/11/1972

06 JESSICA EMELYN DOS SANTOS 08/12/1990

07 CESAR MUHLMANN 29/03/1979

08 ROSE MARIA DE FREITAS ALVES 23/06/1956

09 LIZIANE EVELIS DA SILVA 15/09/1975

10 PATRICIA CORDEIRO QUEIROZ 30/01/1987

11 ANGELA MARIA DOS SANTOS 29/10/1975

12 EDINA BALDUINO 21/03/1985

13 ANA PAULA PEREIRA 03/11/1982

14 ELIETE CARVALHO PINA 11/05/1979

15 WILLIAN GUSTAVO BITTENCOURT 15/10/1990

16 FERNANDA MIQUILINI PEREIRA 15/08/1988

17 JESUEL DE LIMA 25/12/1968

18 MICHAEL JACKSON NEVES 21/11/1983

19 LENANDRO PALLU 13/01/1982

20 JUSSARA DO R. MACHADO GOUVEIA 27/09/1970

21 IVONE DOS SANTOS REIS 07/05/1979

22 SELINA FERREIRA RAMOS 28/02/1985

23 VANESSA SANTOS 23/11/1983

24 REGINA DOS SANTOS BUSSARELLO MONTEIRO 24/08/1982

25 EMANUEL SANTOS BUENO 18/02/1985

26 BLANCHE F. DRESCHER DE P.VON MAYWITZ (PNE) 13/06/1987

27 EDI WARISON ALVES PINTO 10/02/1970

28 FERNANDA ROTH MARTINS 05/06/1986

29 JOÃO HENRIQUE KRUGER CABRAL 10/11/1981

30 CECILIA CAROLINE LOPES FERREIRA 18/04/1988

31 CAROLINE MELLO KUGINHARSKI 22/05/1987

32 ALESSANDRO KORZENIOWSKI 09/09/1984

33 ADRIANA A. FLORENCIO MIRANDA 17/03/1969

34 STELA DE SOUZA GODOY 07/06/1990

35 JESSICA MARIAH PEREIRA DOS SANTOS 24/05/1991

36 ELAINE WALTRICK COELHO 19/01/1983

37 SABRINA PAGODE CORREIRA DE FREITAS 04/03/1980

38 EDUARDO PES ERBICE 09/09/1980

39 DIEGO DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 25/11/1989

Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná
Edição Digitalizada nº 295 - Guaratuba 02 de Agosto de 2013 - Ano IX  - Página 4 de 6

40 ADRIANA A. LEITE DA SILVA 12/05/1976

41 DEISE ORTIS MACHADO 19/06/1988

42 BARBARA KULIK ALLEMAN 08/11/1987

43 INDIAMARA MARIA RECH 09/08/1987

44 ANDREISY GISELY MENDES FAUSTINO 28/02/1988

45 APARECIDA MARTINS DA SILVA 22/07/1983

46 DIVA MARIA DE MELLO KRASUSKI 14/12/1961

47 RENATA APARECIDA TREVISAN 16/04/1971

48 SIRLEI CRISTINA DOS SANTOS ALVES 18/08/1974

49 SONIA APRECIDA DE LIMA 12/06/1963

50 DAYANE APARECIDA LARA 12/10/1981

51 PAMELA PAOLA JOSWIAK 09/01/1989

52 TADEU VITOLDO REDO 09/05/1968

53 NEUSA DO ROCIO WOYCIECHOWSKI 14/09/1964

54 THAYSA LUCIA LAMB 20/06/1980

55 DAYANA TRENTIN 07/01/1985

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N.º INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA NASCIMENTO

01 IVANA DANIELE MIQUELINE TRAVASSOS 30/04/1978

02 AUREA CELINA MARIA DA GRAÇA 31/08/1971

03 VIVIAN MAIA DA SILVA 03/10/1971

04 ROSIANE DENISE BASÍLIO 06/03/1980

05 SELMA MOREIRA SANTIAGO 06/04/1980

06 JULIANA RITA DE ARAUJO 15/03/1977

07 ANA MARIA COSTA 26/09/1968

08 JOANA DE OLIVEIRA ALBINO 24/06/1962

09 DANUSA GONÇALVES DA CRUZ 27/07/1981

10 SANDRA APARECIDA PITZ 26/07/1969

11 MARIA CANUTO DOS SANTOS 10/12/1969

12 EVA MARIA DOS SANTOS 01/04/1945

13 TEREZINA DE FATIMA SANTOS DE PAULA 03/12/1957

14 ANA JÉSSICA LOPES 05/01/1993

15 RITA DE CASSIA FERRIERA FERNANDES 07/03/1973

16 IEDA IADA SALVADOR MIRANDA 08/10/1972

17 MILZA REGINA PENTEADO 05/02/1969

18 NEUSA MARIANO E SILVA 13/11/1955

19 HELEN FABIAM TESKE BALESTRIN 28/08/1978

20 GIULIANA DA FONSECA 03/04/1979

Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná
Edição Digitalizada nº 295 - Guaratuba 02 de Agosto de 2013 - Ano IX  - Página 5 de 6

21 RUTE ZELA JORGE STRYCHALSKI 01/08/1955

22 ODIVANIL F. DOS SANTOS 07/06/1980

23 FRANCIELE Z. J. STRYCHALSKI 03/12/1979

24 HELLEN ANDRESSA REBICHE PEDRO 18/09/1985

25 MARLON DE MELO LEGRAMANTI 02/12/1984

26 VANDERLEI STEDILE 21/04/1978

27 EZELINA MIQUILINI PEREIRA 25/08/1957

28 NEIDE SANTANA 01/04/1970

29 GENI DE JESUS RAMALHO 10/02/1966

30 MARCOS E. CASSEMIRO DE OLIVEIRA 08/01/1968

31 SANDRA MARA B. PEREIRA 15/02/1964

32 IVELIZE EMANOELLY BARRETO DE LIMA 04/02/1989

33 SIMONI RAIMUNDI 26/09/1986

34 ANTONIO SERGIO DE AVELINO 16/11/1974

35 MICHELE IONARA OLIVEIRA 24/02/1992

36 DIRCEIA DOMBEK 19/12/1975

37 IVAN JOSE CORDEIRO ZAMBONI 04/02/1962

38 SUELEN CAROLINE ROSA SALES 08/07/1987

39 SANIELE C. M. OSÓRIO VITALE 29/11/1979

40 LICIANE RICARDO SOUZA 26/10/1990

41 ROBERTA NELIANE DE OLIVEIRA 31/05/1986

42 FERNANDA ALVES MACIEL 05/04/1980

43 INES FREITAS DOS SANTOS APEL 03/06/1969

44 ROSELI AP. JIMENES DE CASTRO 30/10/1959

45 ELEONE CABRAL SILVANO 15/02/1993

46 JUAREZ SLOBODZIAN 16/11/1968

47 BRUNA DILINYS MATOSO DE CARVALHO 30/11/1989

48 JANE MATOZO CONSTANTINO 30/05/1966

49 CAROLINE CORREA 08/05/1984

50 LINDALVA LEAL DOS SANTOS 15/04/1964

51 PAMELA M. F. BUNEL DA SILVA 08/01/1993

52 JANICE SIMÕES DE O. FELDHAUS 22/02/1973

53 VIVIANE PIRES RODRIGUES 02/02/1980

54 ROSANA DE SOUZA CELESTINO 16/02/1980

55 GESSICA PEREIRA PATRICIO 10/11/1983

56 ISRAELA MARIA DA SILVA 18/01/1990

57 CARMEM A. MARTINS FARIAS 28/11/1959

58 ISRAEL CARLOS BINGA 03/02/1986

Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná
Edição Digitalizada nº 295 - Guaratuba 02 de Agosto de 2013 - Ano IX  - Página 6 de 6

59 CLAUDIA LEITE CORDEIRO 05/10/1978

60 TEREZINHA A. DE CARVALHO 07/05/1970

61 ELOINA DE FATIMA B. ROSIM 22/10/1973

62 CLEMAIR DE RAMOS MARCONDES 27/02/1978

63 MARLENE DE JESUS DA SILVA 18/10/1959

64 CLEUSA THEOBALD 23/07/1971

65 JORGE LUIZ FERNANDES DOS SANTOS 11/12/1969

66 ARIANE FARIA DA SILVA 27/08/1975

67 GUILHERMA MOREIRA DO NASCIMENTO 28/11/1970

68 MARIA ROSANGELA DA SILVA 13/06/2001

69 SALETE DO ROCIO BORGES 24/11/1985

70 LUCIANA CHAVES 24/11/1985

71 ROZANE SALETE DE LIMA 21/04/1980